
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

CUDAP. 0022843/2010

VISTO:
La presentación efectuada por la Biol. Mgter. Alicia LEDESMA, a cargo de la

Escuela para Graduados de esta Casa, en relación a la Especialidad en Alimentación
de Bovinos"; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación fuera analizada en el seno de este Cuerpo.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Autorizar a la Escuela para Graduados a efectuar el pago de
$ 1000 (pesos mil) netos de bolsillo al Ing. Agr. MSc. Marcelo de León, en su carácter
de Director de la Especialidad en Alimentación de Bovinos, a partir del pasado de 10
de mayo y mientras dure el dictado de dicha de .Especialización.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y al Área Económico Financiera. Cumplido, notifíquese a la Secretaría
General de Coordinación y Planeamiento, a la Escuela para Graduados de esta Casa
y por su intermedio al interesado. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

ly. Api. JUAMl íyi.«fi!,Ü.O CONHEBft
SECP.ET ¿JRIC íiENEi-iA!,

de Cooidraali6n / ?k™miinto
Facultad íe Cisnciss Aarof)«onnrtns •- DJ.t

[DAD NACIONAL DE COEBOBi

RESOLUCIÓN N°:
E.A.I

258


